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L'acquéreur reconnaît avoir été informé que ce plan et ces côtes sont susceptibles de subir des modifications suite à la mise au point des plans d'execution et des impératifs techniques.
Mobilier non fourni et positionné à titre purement informatif.

SURFACES HABITABLES

TOTAL HABITABLE

SURFACE TOTALE

LOCALISATION

LC Linéaire 
complémentaire

Date : Indice :

DateSignataire

Acquéreur Vinci immobilier

Visa

PLAN NOTAIRE

Avenue des Hauts Grigneux

C Cuisson 

La Grande Madeleine - BIHOREL (76)

24 03 2025

Logement C202 T4

Entrée
Pl.
Séjour cuisine
Ch.1
Pl.
Ch.2
Ch.3
Sdb.
Sdd.
Wc
Wc
Dressing
Cellier

Balcon

N

0 1 2 3 4 5 m
Echelle graphique

N

Bâtiment collectif - R+2 - Cage C

Ind.A

0.78m²
11.44m²

0.84m²

41.41m²

103.85m²

12.85m²

10.65m²
10.23m²
4.43m²

2.26m²
2.40m²
1.20m²
3.00m²

2.36m²

19.67m²

19.67m²


